PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS

_____________________________________________________________________________
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro,

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 – 1263

LEI Nº 629/2024 de 20 de Junho de 2024

“Acrescenta dispositivo à Lei Municipal

nº 608, de 21 de junho de 2023, que

dispõe sobre a Lei de Diretrizes

Orçamentarias do Município de Rosário

da Limeira para o exercicio financeiro do

ano 2024"

Eu, José Maria Pinto da Silva Prefeito Municipal de Rosário da Limeira, faço saber que a

Câmara Municipal aprovou, e eu, sanciono a  a seguinte lei:

Art. 1º - O Anexo I, da Lei nº 608/2023, fica acrescido da seguinte alteração:

Previdência Própria Municipal

Projeto 1.020 – Construção da Sede do PREVILI

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Rosário da Limeira, 20 de junho de 2024

JOSE MARIA PINTO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL